
Lönechef

Ett vanlig jobb. Fast mer wiiie! 
Sedan 1923 har vi fått människor att mötas, skratta och trivas tillsammans. Snart är det din tur att vara
med. Hos oss jobbar du inte bara i en nöjespark – du jobbar i en hel värld av upplevelser: Karuseller,
musik, god mat, hotell, show, trädgårdar, camping – och snart ett helt nytt vattenvärld. Vi har öppet året
om, i olika säsonger och olika tempo – men glädjen finns alltid där. Och det är just du som är med och
skapar den. Här är jobbet både stort och smått, vardagligt och wiiie, fullt av fart men med plats för
eftertanke. Ett vanligt jobb. Fast mer wiiie!

Vi ger dig detta (och lite till!) 

• Vardag och wiiie. Här är jobbet både kul och på riktigt. Du gör skillnad – oavsett om du jobbar mitt
i pulsen eller bakom kulisserna.
• Kollegor och kvarterskänsla. Här finns experter på allt från snurrande åk till smarta excel-
dokument. Olika jobb, olika hörn av samma varma kvarter.
• Värde före vinst. Vi ägs av staden. Det du gör bidrar till något större än oss själva.
• Mod och metod. Vi testar nytt – men alltid med hållbarhet i fokus. Att ligga i framkant kräver både
idéer och eftertanke. Här finns båda.

Beskrivning

Lön ansvarar för företagets hantering av lön, reseräkningar, tjänstepensioner, försäkringsfrågor och
lönestatistik. Vi arbetar med lönesystemet FLEX, och har även ett eget utvecklat tidsystem för
timavlönade medarbetare. Cirka 2700 personer hanteras under året, varav 2200 är timanställda. Inom
Lön arbetar en lönechef och fyra medarbetare. Organisatoriskt rapporterar lönechefen till HR-chef. 

Arbetsuppgifter

Som lönechef leder och fördelar du verksamhetens uppgifter, och har själv en aktiv roll i det dagliga
lönearbetet. Du säkerställer att verksamhetens lönehantering sker säkert och effektivt. Du utvecklar och
förbättrar avdelningens arbetssätt, och verkar för en framåtriktad omvärldsbevakning och
kompetenshöjande insatser. Du ansvarar för att nödvändiga systemstöd finns och att dessa utvecklas och
förnyas.

Lönechefen har personal- och budgetansvar för sin arbetsgrupp, och är en närvarande chef som verkar
för god arbetsplanering och arbetsmiljö. En viktig del av arbetet består i att ha interna och externa
kontakter som t ex företagets chefer, funktioner och affärsområden samt systemleverantörer.

Kvalifikationer

Vi söker dig som har flera års erfarenhet från tjänst i ledande befattning, gärna i kombination med
kvalificerat lönearbete. Det är meriterande om du har relevant eftergymnasial påbyggnadsutbildning eller
högskoleutbildning.

Som lönechef förväntas du ha blick för såväl detaljer som helhetstänk, och ditt kunskapsområde
inkluderar både lön, pensioner, avtalskännedom och avtalstolkning. Du drivs av att kunna utveckla och
förbättra ditt ansvarsområde, och är lyhörd för verksamhetens behov. Som person är du prestigelös och
trygg och har lätt för att skapa ett förtroendeingivande och samarbetsvänligt arbetsklimat. Du har mycket
god datorvana och gärna erfarenhet av lönesystemet FLEX.

Villkor



Tjänsten är en tillsvidareanställning på heltid som påbörjas enligt överenskommelse. 
Har du frågor kring tjänsten är du varmt välkommen att kontakta HR-chef Chatri Wihma på mailadress
chatri.wihma@liseberg.se .

Välkommen med din ansökan senast den 1 mars.

Type of employment Permanent position
Contract type Full time
First day of employment Enligt överenskommelse
Salary Fast lön
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Annika Sollner, HRF, 0762-098856

Published 2015-02-09
Last application date 2015-03-01
Link to ad http://liseberg.varbi.com/what:job/jobID:56928/


